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Carbonio mperalta@cones.gov.py

SOCIALIZAR DISPOSICIONES: RES. CONES CE N° 118/2025 y R.I.P. N° 06/2025.

From: Direccion de Talento Humano CONES < undefined > jue., abr. 03, 2025 10:44 AM

Subject: SOCIALIZAR DISPOSICIONES: RES. CONES CE N° 118/2025 y R.I.P. N°
06/2025.

To: Cesar Estigarribia < cestigarribia@cones.gov.py > , Garcete <
dgarcete@cones.gov.py >, auditoriacones < auditoriacones@gmail.com >, Zunilda
Amarilla < zamarilla@cones.gov.py >, Secretaria General < secretaria@cones.gov.py >,
Maria del Carmen Gracia < mgracia@cones.gov.py >, Joel Osvaldo Mongelos <
jmongelos@cones.gov.py >, Perla Sosa < psosa@cones.gov.py >, Ada Liz Martinez <
amartinez@cones.gov.py >, Gustavo Diaz < adiaz@cones.gov.py >, Rosa Trinidad <
rtrinidad@cones.gov.py >, JuanManuel Romero Bernal < jmrbernal171@gmail.com >,
Informatica < informatica@cones.gov.py >, Fabiola Insfran < finsfran@cones.gov.py >,
Reconocimiento < reconocimiento@cones.gov.py >, Patricia Britez <
pbritez@cones.gov.py >, Nadia Lugo < nlugo@cones.gov.py >, Claudio Virgili <
cvirgili@cones.gov.py >, Selva Morales < smorales@cones.gov.py >, Nestor Ruiz <
nruiz@cones.gov.py >, maurofernandez < maurofernandez@gmail.com >,
Comunicaciones CONES < comunicaciones@cones.gov.py >, Shirley Maldonado <
smaldonado@cones.gov.py >, fabian melo87 < fabian.melo87@gmail.com >, luisa ocariz
< luisaocariz15@gmail.com >, MECIP CONES < mecipcones@gmail.com >,
lauraolmedo1213 < lauraolmedo1213@gmail.com >, Gerardo Gémez <
gerardogomo@gmail.com >, Derlis Meza < derlis.meza@gmail.com >, viviana britez <
viviana_britez@hotmail.com >, patricia maria paraschiw martinez <
patyparaschiw@gmail.com >, kokiduarte < kokiduarte@gmail.com >, pifianez <
carlos1970@gmail.com >, Sandra Rodriguez < karitoro1403@gmail.com >

Attachments:
@ image.png
¢ RESOLUCION CONES CE N° 118-2025.PDF

@ RESOLUCION INTERNA GENERAL NRO 6-2025 Rectificacion de Art 6 de RESOLUCION DE REGIMEN DE ASISTENCIA.pdf

Estimados Colaboradores del CONES
En atencion a las nuevas incorporaciones de colaboradores a nuestra entidad, por medio del presente correo

procedemos a socializar las siguientes disposiciones, con el proposito de garantizar su adecuada integracion y
cumplimiento de las normativas internas:

» Resolucion CONES CE N° 118/2025 "POR LA CUAL SE ESTABLECE EL REGIMEN DE ASISTENCIA PARA
EL CAPITAL HUMANO DEL CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR (CONES) ".

« Resolucién Interna Particular N° 06/2025 "POR LA CUAL SE RECTIFICA EL ART. 6 DE LA RESOLUCION
CE N° 118/2025 «POR LA CUAL SE ESTABLECE EL REGIMEN DE ASISTENCIA PARA EL CAPITAL
HUMANO DEL CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR (CONES)»".

Se solicita confirmar recepcion del presente correo.
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